
Pondělí, 3. 3. 2025 - SZZ - teorie - MgA.
místnost: 202 - budova U1
dostavte se prosím 15 minut před plánovaným časem zkoušky
pořadí čas zkoušky jméno příjmení ateliér

od 9:00
od 9:30
od 10:00
od 10:30

1 od 11:00 Jaroslav Kaláb AVI
2 od 11:30 Klára Odehnalová AVI
3 od 12:00 Karol Toman AVI

4 od 13:30 Lucie Polášková AVI
5 od 14:00 Polina Masevnina ATD
6 od 14:30 Jan Schulz AM3
7 od 15:00 Aneta Chalabalová APT
8 od 15:30 Lukáš Vacek APT
9 od 16:00 Katarína Marošiová APT

10 od 16:30 Magdaléna Šimurdová APT
do 17:30 jednání komise 
17:45 vyhlášení výsledků

Úterý, 4. 3. 2025 - SZZ - teorie - MgA.
místnost: 202 - budova U1
dostavte se prosím 15 minut před plánovaným časem zkoušky
pořadí čas zkoušky jméno příjmení ateliér

1 od 9:00 Pavol Godiška AIN
2 od 9:30 Anežka Součková AIN
3 od 10:00 Gregor Hraško AIN
4 od 10:30 Klára Juřeníková AIN
5 od 11:00 Dominika Zacharová AFO

6 od 13:00 Andrea Krnáčová ASO
7 od 13:30 Jan Petr ASO
8 od 14:00 Vendula Petrová ASO
9 od 14:30 Šárka Stejskalová ASO

10 od 15:00 Zuzana Šrubařová ASO
11 od 15:30 Viktória Citráková APE
12 od 16:00 Jana Gazdagová APE

do 17:00 jednání komise
17:15 vyhlášení výsledků

Harmonogram SZZ - teoretická část - MgA. - 2024/2025



Středa, 5. 3. 2025 - SZZ - teorie - MgA.
místnost: 202 - budova U1
dostavte se prosím 15 minut před plánovaným časem zkoušky
pořadí čas zkoušky jméno příjmení ateliér

1 od 9:00 Karolína Kulhavá AM2
2 od 9:30 Nataly Schättingerová AM2
3 od 10:00 Glorie Grünwaldová AM1
4 od 10:30 Tomáš Kučera AM1
5 od 11:00 Barbora Sapáková (Rybníčková) AM1
6 od 11:30 Helena Ticháčková AM1
7 od 12:00 Vojtěch Daniš AKG

8 od 14:00 Radka Částková AKG
9 od 14:30 Barbora Mrázová AEN

10 od 15:00 Hana Kokšalová AEN
11 od 15:30 Patricia Čechová AEN

do 16:30 jednání komise
16:45 vyhlášení výsledků


